
2022 年 9 月 2 日 

南西海運株式会社 

通信障害のお詫びと復旧のお知らせ 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

9 月 1 日㈭13 時頃から 9 月 2 日㈮13 時頃にかけて発生いたしました通信障害により、 

お客様ならびに関係者の皆様には多大なご迷惑をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上

げます。 

 

現在、復旧いたしましたことをご報告させていただきます。 

 

ご不便ご迷惑をお掛けしてしまい、誠に申し訳ございません。 


